
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ И 

ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

18.01.2022 г.                                                                                             № 1 

р.п. Кузоватово 

 

О принятии решения об упрощенном 

осуществлении внутреннего  

финансового аудита 

 

 

         Во исполнении пункта 5 статьи 160. 2-1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации в соответствии с пунктом 3 федерального стандарта 

внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи 

и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего 

финансового аудита», утвержденного приказом Минфина России от 

18.12.2019 г. № 237н, п р и к а з ы в а ю: 

 

         1. Принять решение об упрощенном осуществлении внутреннего 

финансового аудита. 

 

 

 

 

Председатель комитета 

По управлении муниципальным имуществом  

И земельным отношениям администрации 

муниципального образования  

«Кузоватовский район» 

Ульяновской области                                                                       А.Г. Лукашина 


